Администрация сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 октября 2014 года №31

     Об утверждении Плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год

Руководствуясь ч. 3 ст. 9 Федерального закона о разработке администрацией ежегодных Планов проведения плановых проверок, Постановлением главы администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан от 25 июня 2013 года № 45 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции предоставления муниципальной услуги «Организация и осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить прилагаемый план  проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год.
2.  Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Кидрячевский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан                                     И.Н. Сафин

[bookmark: _GoBack]
                                                        УТВЕРЖДЕН:

                                             ______________  Сафин И.Н.
                                              (фамилия, инициалы и подпись руководителя)
                                                 от   01 октября  2014   г.
                                                                       М.П.
ПЛАНА
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год
по сельскому поселению  Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	     Наименование
  юридического лица
      (филиала,
  представительства,
    обособленного
     структурного
    подразделения)
     (ЮЛ) (ф.и.о.
   индивидуального
   предпринимателя
        (ИП)),
     деятельность
  которого подлежит
     проверке <1>
	             Адреса
	Основной
государ-
ственный
регистра-
ционный
номер
(ОГРН)
	Идентифи-
кационный
номер на-
логопла-
тельщика
(ИНН)
	   Цель
проведения
 проверки
	      Основание проведения проверки
	Дата
начала
прове-
дения
проверки
<4>
	Срок проведения
   плановой
   проверки
	Форма
проведения
проверки
(докумен-
тарная,
выездная,
докумен-
тарная и
выездная)

	Наименование
органа го-
сударствен-
ного конт-
роля (над-
зора), ор-
гана муни-
ципального
контроля, с
которым
проверка
проводится
совместно

	места
нахож-
дения
ЮЛ
	места
житель-
ства ИП
	мест
фак-
тического
осуществ-
ления
деятель-
ности ЮЛ,
ИП
	места
нахож-
дения
объектов
<2>

дата
государ-
ственной
регист-
рации
ЮЛ, ИП
	  дата
окончания
последней
проверки
	 дата начала
осуществления
    ЮЛ, ИП
деятельности в
соответствии с
представленным
уведомлением о
  ее начале
 деятельности
	иные
ос-
нования
в соот-
ветст-
вии с
феде-
ральным
законом
<3>

	рабочих
 дней
	рабочих
 часов
 (для
 МСП и
 МКП)

	ИП «Галимова» Галимова  Альфия Гумеровна ,
киоск

	453412, РБ, Давлекановский район, с.Бурангулово, ул. Восточная,11
	с.Бурангулово,

	309025910300067

	025901384361

	Соблюден требов. по осуществ.торговли алкогольн.продукции и табачной изделии

13.04.2009

	5 октября 2015

5ч.

Выездная

	ИП «Ахметгалина» Ахметгалина Расиля  Исламгалеевна ,магазин «Райхан»

	453412, РБ, Давлекановский район, с.Чапаево, ул. Победы,77
	с.Чапаево,

	310025911200039

	027507348954

	Соблюден требов. по осуществ.торговли алкогольн.продукции и табачной изделии
	22.04.2010

	02.11.2015

	5ч
	Выездная

Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов, гидротехнических сооружений, дополнительно указывается их наименование.
<2> Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов, гидротехнических сооружений, дополнительно указывается их место нахождения.
<3> Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения плановой проверки.
<4> Указывается календарный месяц начала проведения проверки